
О внесении изменений в состав Редакционного совета периодического печатного 

издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 17.11.2015 № 

6651 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени-

ем мэрии города Новосибирска от 08.07.2015 № 4555 «О Положении о Редакци-

онном совете периодического печатного издания «Бюллетень органов местного 

самоуправления города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новоси-

бирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Редакционного совета периодического печатного издания 

«Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», утвер-

жденный постановлением мэрии города Новосибирска от 17.11.2015 № 6651 (в 

редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 14.01.2021 № 46, от 

06.08.2021 № 2670), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Рогову Ирину Сергеевну. 

1.2. Ввести в состав: 

Маликову Екатерину Александровну – консультанта - юриста финансово-

правового отдела департамента ин-

формационной политики мэрии города 

Новосибирска, секретаря. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Скатова А. В. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     10.02.2022  №         470   

 

 


